



# וישבת

עלוך

## זמני שבת:

צאת השבת	הדלקת נרות
י-ם 6:21 ר"ת: 6:57	י-ם: 05:03 (40 דק)
ת"א 6:23 ר"ת: 6:58	ת"א 5:23
חיפה 6:22 ר"ת: 6:57	חיפה 5:13
יבנאל: 6:20 ר"ת: 6:55	יבנאל: 5:01 (40 דק)



ק"ק "היכל הקודש" יבנאל

עצות והתחזקות על פי דברי רבנו נחמן מברסלב ומרן מוהרא"ש זצוק"ל

זה, מי שיכול להגביה את הזולת שגם הוא ילמד מקרא, שגם הוא ילמד משנה, שגם הוא ילמד גמרא וכו' וכו', זה נקרא מנהיג ישראל, הוא יכול לזכות אותך שגם אתה תזכה לכל טוב אמתי ונצחי, זה נקרא רבי, ראש בני ישראל, הוא הגביה את עם ישראל שגם הם יוכלו ללמד, יוכלו להתחזק, אבל אם האנשים נשארים בדמיון שלהם ברשעות שלהם, שזה רשעים בחשך ידמו, זאת אומרת הרבי הוא רבי, אבל הוא לא יכול להוריד את עצמו אל המון עם, כלם נשארים בדמיון שלהם מספנים, אנחנו צריכים מאד מאד לשמח שזכינו להתקרב אל רבנו ז"ל דרך "היכל הקודש", רבנו ז"ל אומר (לקוטי מוהר"ן חלק א' סימן נ"ט) שהצדיק בונה "היכל הקודש", אבל צריכים רחמים להשאיר שמה, כי הסמך מ"ם עושה כל מיני פעולות שפעולם לגרש את אלו שגממצאים ב"היכל הקודש", כי מי שגממצא ב"היכל הקודש", הוא שודף את כל הקלפות שפרא מחמת עוונותיו, וזוכה אחר כך לכל טוב אמתי ונצחי.

## "ראש בני ישראל"

מי שיכול להגביה את עם ישראל זה נקרא רבי כתב מוהרא"ש בספרו "אשר בנחל" חלק רג עמ' רטו על ההכדל בין רבי שמקרב את עם ישראל לבין רשעים בחושך ידמו

רבנו ז"ל אומר (לקוטי מוהר"ן חלק א' סימן ק"א) כי תשא את ראש בני ישראל וגו', ראש בני ישראל ראשי תבות ר"ב"י, וכן רשעים בחשך ידמו ראשי תבות ר"ב"י, מה הפרוש? אלא מי נקרא רבי, מי נקרא צדיק? כי תשא את ראש בני ישראל, מי שיכול להגביה את עם ישראל ולקרב אותם אל הקדוש ברוך הוא, זה נקרא רבי, אם יהודי נמצא במקור הטמאה במקור הזנהמה, הוא מלכלך בכל מיני חטאים ועוונות, ויש צדיק שיכול להגביה אותו ולהוציא אותו מהבין שגלכד בו, מקרב אותו אל הקדוש ברוך הוא, מגביה לו את הראש שגם הוא יחשב מהקדוש ברוך הוא, זה נקרא רבי, אבל



להפך יש רבי אף אחד לא אומר שהוא לא רבי, אף אחד לא אומר שהוא לא צדיק, אבל רשעים בחשך ידמו, האנשים שלו שעשו כל מיני רשעות, שעשו כל מיני חטאים ועוונות, נשארו בדמיון שלהם, רשעים בחשך ידמו, מנהיג ישראל אומר רבנו ז"ל (לקוטי מוהר"ן חלק ב' סימן ז') צדיק לרחם על גשמות ישראל להוציא אותם מחטאים ועוונות, ולכן מי שיכול להראות את

### למצא בעצמו את הטוב.

ואמר הרה"ק רבי זושא מאניפולי זי"ע על הפסוק (שמות ל') "כי תשא את ראש בני ישראל לפקדיהם וגו', והתרגום אומר "לפקדיהם" למגביהון, רצה לומר כשתרצה לשא את ראש בני ישראל תזכיר מצוותיהם, והתחיל למנות הרבה מצוות שעם ישראל מקיימים בכל יום, ולכן אסור להמשיך את עצמו אל העצבות והעצלות, שזה לא מביא את האדם לשום דבר רק למרה שחורה ולשכרון לב, ולעצבות ומרירות ודפאון, אדם צריך רק למצא את הטוב בעצמו, ואין זה עצה לשפר את עצמו, וכמו שאסור לשנא את הזולת, כמו כן אסור לשנא את עצמו, ואמר הרה"ק רבי פנחס מקוריץ זי"ע, שמחמת שכירת הלוחות יש קשיות על הקדוש ברוך הוא ועל הצדיקים, ולכן צריכים הרבה לכקש ממנו יתברך שלא יהיה לו שום קשיות לא על הקדוש ברוך הוא, ולא על הצדיקים, אשר בנחל חלק קפא עמ' שא

# סיפורי אשר בנהל

יום אחד האדם מלאך ויום השני כומר

אנ"ש הקדושים מספרים, שפעם אחת היה רבנו ז"ל באיזו חתונה, והיה שם ברחוק, שהלביש את עצמו בלבוש של רבי מפרסם, ועשה את כל התנועות כמו הרבי המפרסם, וכלם צחקו, כי עשה את זה בשביל השמחה, לשמח ולברח את כל הנוכחים בחתונה, ואחר כך יצא לרחוק, והחליף את בגדיו, והלביש את עצמו בלבוש כמר, וחזר ונכנס ועשה את כל התנועות כמו כמר, וכל הנוכחים צחקו מאד, והכל היה כדי להרבות את השמחה.

וכשראה זאת רבנו ז"ל, ענה ואמר: ראו, הנה אדם מלאך, והנה האדם כמר (האט איז מען א מלאך האט איז מען א גלח).  
אשר-בנחל, חלק מט', מכתב ח' תתקצב.

אם לא מציתים את הרבי, למה באים אליו?

מוהרנ"ת ז"ל הלך פעם לציין רבנו ז"ל, ודרכו היתה תכף כשהגיע לאומן היתה לו אכסניה בסמוך, הניח שם מטלטליו, ורץ לציין רבנו ז"ל לשפך שם שיח ותפלה, כבן המתחטא לפני אביו. תלמידו ר' נחמן טולטשינער, רץ תכף ומיד אחריו, ורצה לראות את אפן הנהגתו של רבו, וכיצד מתפלל בציין, ותכף כשרץ-נתפס בגדו ונקרע, אמר לו מוהרנ"ת ז"ל: חזור לאחורידך ותפר בגדיך.



רק התחזקות: ר' משה שוחט

ענה ואמר: כשאחזור לאכסניה אתפר. ענה ואמר לו רבו: אם לא מציתים את הרבי, למה באים אליו?! הינו רבנו ז"ל הקפיד שלא לילך בכגדים קרועים, ואיך אתה יכול לבוא אליו בכגד קרוע?!  
אשר-בנחל, חלק מא', מכתב ו' תתקכד.

בכרסלב היה אחר מחשובי אנשי שלומנו, ושמו ר' משה שוחט, וכשר' נחמן טולטשינער עבר לגור בעיר אומן, למד הוא "לקוטי מוהר"ן" בסעודה שלישית לפני אנשי שלומנו. פי כן היתה דרכו של ר' נחמן טולטשינער - ללמד פרבים בסעודה שלישית "לקוטי מוהר"ן", אבל כשנסע לעיר אומן להתישב שם, ירש ר' משה שוחט את הלמוד הזה, והיתה דרכו לדבר הרבה מחזוק, והיה מחזק מאד את אנשי שלומנו, וכך היה רגיל לומר תמיד: "שטארקן זיך שטארקן זיך", הינו לחזק את עצמו, לחזק את עצמו, יעבר עלי מה, יעבר עלי מה, אבל לא לברח מהצדיק, פי על ידי הצדיק נזכה לשוב אליו ותפרך. וכל דבוריו היו רק התחזקות והתחזקות עמקה שקבלנו ממוהרנ"ת ז"ל.  
אשר-בנחל, חלק מא', מכתב ו' תתקצט.

## בלילה ההוא נרדה שנת המלך

"בלילה ההוא נרדה שנת המלך, ויאמר להביא את ספר הזכרונות. בלילה, כשיש לאדם ישוב הדעת, ושופך לבו לפני מלך המלכים, לפני יתברך בתקון חצות, שאומר רבנו ז"ל (לקוטי-מוהר"ן, חלק א', סימן קמט), שאז הוא הזמן של בתי דינים, ואז ויאמר להביא את ספר הזכרונות" וכו', שאז מונים את הנקודות טובות של כל יהודי, כי כל יהודי הוא היהלום בכתר המלך, ולכן צריכים למצא את הטוב שיש בכל אחד, הקדוש-ברוך-הוא אוהב את כל יהודי, ורוצה שכל אחד יתקרב אליו. ואומרים חכמינו הקדושים: על כל שבח ושבח שישאל משבחים להקדוש-ברוך-הוא, משרה שכנינו עליהם (בראשית רבה, פרשה מה, סימן ז'). אבל הסמ"ך-מ"ם מפחד מאד, שיהיה בינינו שלום, כי שלום הוא שמו ותפרך. ואמר חכמינו הקדושים (עקצין ג, יב): לא מצא הקדוש-ברוך-הוא כלי מחזיק ברכה לישראל, אלא השלום. ולכן הסמ"ך-מ"ם

עושה כל מיני פעולות שבעולם שיהיו פרודים מאיזו סבה תהיה, אין הצדקה של מחלקת, אין להסית זה נגד זה, אין משג כזה שאדם יאמר: הצדיק כנו עליה, בודאי הצדיק כנו על כל אחד ואחד, ומגלה לו שיש לו תקנה לתקן הכל, וראוי לו לאדם לפל על הארץ בפשוט ידים ורגלים, ולבקש כל חסרונותיו וכו', כדגמת ילד קטן, שרוצה משהו מאביו ואמו, אזי משליך עצמו לארץ, ומכה בראשו וצווח, ואינו עוזב, עד שההורים אומרים: הפסק כבר, נו, קח מה שאתה רוצה. האם אנו עושים כן לגבינו ותפרך, האם אנו משליכים עצמנו לארץ וצועקים: "רבנו של עולם, עובר לנו יום אחר יום, שבוע אחר שבוע, חרש אחר חרש, שנה אחר שנה, ואנו כל-כך רחוקים ממך", האם אנו עושים את זאת? את מי נטעה?! רבנו ז"ל אומר (שיחות-הר"ן, סימן נא): את זאת תקבלו ממני, שלא יטעה אתכם העולם, כי העולם מטעה מאד. (מתוך ספר אוצר הפורים)

התקשר עכשיו 04-6656666 | קח חלק | וחלק את העלון במקום מגוריך



# מעלת התפילה

מספר אשר בנהל

מדבר באמצע התפלה, הוא מבזה, רחמנא לישזבן, את הקדוש – ברוך-הוא, וגורם לעצמו או לאשתו או לילדיו קצור ימים, רחמנא לצלן, וכבר כתבו דורשי רשומות: ש'תיקה יפה ב'שעת התפילה, ראשי תבות ש'י'ב'ה', היינו מי שנזהר לשתק בשעת התפלה ואינו מדבר, על-ידי-זה זוכה הוא ואשתו וילדיו לשיבה טובה.

## הקב"ה משאל בו:

רק חזק ואמץ מאד להקפיד להתפלל את השלש תפלות במנין דיקא, כי כך אמרו חכמינו הקדושים (בדרכות ו:): כל הרגיל לבוא לבית הכנסת ולא בא יום אחד הקדוש ברוך הוא משאל בו; הינו בזה שאדם רגיל לבוא להתפלל את השלש תפלות מידי יום ביומו, על ידי זה הוא ממשיך על עצמו השגחתו הפרטי פרטית, שהקדוש ברוך הוא משגיח עליו, ואם יום אחד הוא לא בא, כבר הקדוש ברוך הוא מתענין כביכול למה הוא לא בא? ומשלים לו את חסרונו וכו', הרי שמשתלם להתפלל במנין, שעל ידי זה ממשיך על עצמו השגחה עליונה, ותקפיד על זה מאד מאד, כי אי אפשר להסביר גדלת הזוכה להתפלל את השלש תפלות במנין דיקא.

לא יכולים בלעדי הקדוש ברוך הוא:

עכשו נדבר מהשלש תפלות, רבנו ז"ל אמר (לקוטי מוהר"ן חלק ב' סימן ח') מנהג ישראל זה שלש תפלות וכו', עין שם. הינו יהודי יש לו את המגבלות שלו, קם בפקר צריך לרוץ לבית הכנסת להתפלל שחרית, הוא באמצע עבודה אחר הצהריים הוא צריך להפסיק ולרוץ להתפלל מנחה, בערב צריך לרוץ לפני הכל להתפלל ערבית, וכזה הוא יהודי, יודע שבפקר צהרים וערב אני צריך את הקדוש ברוך הוא, לא יכולים בלעדיו. אומר רבנו ז"ל (לקוטי מוהר"ן חלק א' סימן ג"ה) כשאדם מתפלל את השלש תפלות שחרית מנחה ערבית ממשיך על עצמו את הארת האבות הקדושים אברהם יצחק יעקב, שהם תקנו את השלש תפלות, ובמקום שיש האבות יש השכינה.

## דיבור בשעת התפילה:

והדברים מדברים בעד עצמם, ומה יש להוסיף על דבריו הקדושים, ואל יקל דבר זה בעיניכם, כי רואים שעובר על כלל ישראל כל-כך הרבה צרות ויסורים, ואף אחד אינו שם לב, שזה בא לו מפני שאינו נזהר מלדבר באמצע התפלה, כי בזה שאדם



הרה"צ הרב נחמן שיק

בנו בכבודו של כ"ק אדמו"ר מוהר"א ש זצוק"ל

# רק הקב"ה יכול לעזור

אדם אחר, אבל סך הכל בן אדם מוגבל במקום וזמן ולכל אחד יש את הצרות והבעיות שלו, ולא תמיד יש לו את הזמן והסבלנות אליך, אבל אצל הקדוש-ברוך-הוא יש לו אוזן קשבת תמיד, והוא רוצה רק לעזור לבן אדם, ואסור לייאש את עצמו בשום פנים ואופן, כמו שאמר פעם הצדיק הקדוש רבי מרדכי מלכוביץ זי"ע, כתוב בתהילים "והרבה עמו פדות" הקדוש-ברוך-הוא יש לו הרבה דרכים להוציא בן אדם מהצרה שנפל שם, ואף שנרמה לאדם שעומד במצב שנסגר לפניו כל הדרכים ולא רואה אור בקצה המנהרה, צריכים לדעת שהקדוש-ברוך-הוא הכין עוד דרך להמשיך לבן אדם ישועה ורחמים, לכן אל תפלו בדעתכם, ואסור לשאול קושיות, למה אני הקורבן, ולמה אני צריך לעבוד את הצרה הזאת, ואת השביל הזה, כמו שאדמו"ר זי"ע היה אומר למה יאמרו הגוים, גוי שואל למה, לכן תראו לחזק את עצמיכם בכל המצבים, כי גדול אדונינו ורב להושיע.

והעיקר צריכים לחזק את עצמינו בכל מיני אופנים שבעולם וצריכים לדעת כי השני שונאים הכי עיקרים שיש לאדם זה הייאוש והעצבות, כמו שרבינו ז"ל אומר (ספר המידות אות עצבות סעיף יד) על-ידי עצבות הקדוש-ברוך-הוא אין עימו, וכן רבינו ז"ל אומר על ידי עצבות אינו משיג תוחלתו.

צריכים לדעת כי רק הקדוש-ברוך-הוא יכול לעזור לכם, ורק הוא מבין אתכם, והקדוש-ברוך-הוא מצפה שאדם יחזור אליו, וידבר אליו, ויספר לו את כל הלב שלו, ואת כל מה שמעיק לו, ואצל הקדוש-ברוך-הוא לא צריכים תור או זמן לדבר אליו, כי הקדוש-ברוך-הוא לא מוגבל בזמן או במקום, הקדוש-ברוך-הוא

יש לו זמן וסבלנות להכל, כמו שכתוב "טוב ה' לכל ורחמיו על כל מעשיו", והוא מבין כביכול טוב טוב את המצב שלך, ולמה הגעת לאיפה שהגעת, ואף שיש אנשים טובים שרוצים עוד לעזור לבן

רוצים להגיע לשבת לציון מוהר"א ש?  
מחפשים צימרים בינא?  
התקשרו עכשיו 04-6656666



הרה"ג הרב אלמוג לוי  
מ"צ דק"ק "היכל הקודש" יבנאל

# דבר הלכה



הבית כנסת, ממילא צרור מפתחות זה נחשב כבסיס לדבר האסור והמותר ומותר לטלטלו.

**שאלה-** האם סכון מוצק הוא מוקצה בשבת?

**תשובה-** מכיון שמעיקר הדין מותר להשתמש בסכון מוצק בשבת אלא שאנחנו מחמירים בזה לכתחילה לכן אין לסכון מוצק דין מוקצה ודינו ככלי שמלאכתו להיתר ומותר לטלטלו אפילו מחמה לצל.

**שאלה-** שמעתי שאשתי מדברת דברי חול בשבת, האם להעיר לה?

**תשובה-** אם אתה יודע שתקבל ממך אז תעיר לה כמוכן בנחת ובדרך ארץ ותסביר לה את חומרת האיסור אבל אם לא זכית שתשמע בקולך, אל תעיר לה ובהזדמנות אחרת תסביר לה שהדבר אסור ולא תבטל את השלום בית שלך.

**שאלה-** האם מותר בשבת לטלטל "מחזיק מפתחות" שיש בו שלט של הרכב או מפתחות של רכב?

**תשובה-** כיון שיש בו עוד מפתחות המותרים כגון של הבית או



הרה"ח הרב יהונתן עזריהא

# רצון ה'



אלא יש לפני שחטאת אתה צריך לעשות כל מיני פעולות שבעולם, לא לחטוא לעשות גדרים וסינים 'העמידו תלמידים הרבה ועשו סיני לתורה, צריך לעשות גדרים שכן אדם בונה בית הוא עושה גדר כדי שלא יכנסו גנבים שכן אדם רוצה לבנות לעצמו בית את הבית הנצחי לעשות רצונו של הקדוש ברוך הוא, לקיים את התורה והמצוות צריך לעשות גדר כדי שחם ושלום לא יעבור על רצונו של ה' יתברך כי הוא זה אלא יעשה רצונו של הקדוש ברוך הוא, בשמחה רבה צריך לעשות גדר כדי שלא יכנסו גנבים, כשכן אדם רוצה לבנות לעצמו את הבית הנצחי לעשות רצונו של הקדוש ברוך הוא, לקיים את התורה והמצוות הוא צריך לעשות גדר כדי שחם ושלום לא יעבור על רצונו של מקום.

אצל האדם שייך רצונות ושינוי ברצונות לאכול סטייק ולא לאכול חביתה אצל האדם יש הברל ברצון אבל אצל הקדוש-ברוך-הוא זה רצון אין סוף כמה הרצון של הקדוש ברוך הוא שאדם לא יחטא, זה רצון אין סופי, אין סוף לרצון הזה הקדוש ברוך הוא רוצה שלעולם לא תחטא, כדי לעשות סינים וגדרים ובכל זאת חס ושלום נפל לאיפה שנפל, חטא איפה שחטא, פגם איפה שפגם, מדוב הניסיונות שיש בחיים והנה הוא נפל עכשיו מה הרצון של הקדוש ברוך הוא, עכשיו הרצון של הקדוש ברוך שתחזור בתשובה, כמה רצון של הקדוש ברוך הוא שתחזור בתשובה על מה שחטאת גם זה רצון אין סופי, הרצון של הקדוש ברוך הוא בלי סוף שתחזור בתשובה, שאין דבר העומד בפני התשובה.

כשאדם מתחזק באמונה שלמה והוא יודע ש'כל מה דעביד רחמנא לטב עביד' (אורח חיים, רל) זה לא איזה עצה אלא הלכה בשולחן ערוך שצריך אדם להרגיל את עצמו לומר כל מה דעביד רחמנא לטב עביד, כמו שיש מצוה להניח תפילין, יש מצווה לשמור שבת, יש מצווה להתעטף בטלית, יש מצווה לבנות סוכה, יש גם מצווה להרגיל את עצמו לומר 'כל מה דעביד רחמנא לטב עביד' שכל מה שהקדוש ברוך הוא עושה לטובה הוא עושה.

וככה אנחנו צריכים להתחזק בכל יום ויום לכן כל מה שעובר על האדם זה מאת ה' יתברך גם הנפילות וגם הירידות זה מאת ה' יתברך וזה מה שכתוב רוח סערה עושה דברו מה זה רוח סערה רוח סערה זה כל הרוח סערה שעובר על האדם בזה העולם המשברים והגלים שעוברים עליו בין כגשמיים ובין ברוחניות זה נקרא רוח סערה זה לא נותן לאדם לשבת בשקט זה מסעיר אותו גם מכפנים זה נקרא רוח סערה, הנפילות והירידות של האדם, זה נקרא רוח סערה אבל אדם צריך לזכור שגם הרוח סערה עושה דברו, גם הרוח סערה הירידות והנפילות בעבודת ה' יתברך זה גם עושה דברו, זה גם דברו של הקדוש-ברוך-הוא כדי לנסות אותך ולראות לאן אתה פונה בעת צרה לאן אתה פונה בנפילה שלך, מה ה' רוצה ממך, ה' רוצה שתתחזק, ה' רוצה שתמשיך אלא אתה לא מבין את זה, אותו הקדוש-ברוך-הוא שאמר לא לחטוא אותו הקדוש ברוך הוא אמר שאם חטאת אז תחזור בתשובה, ובאמת מה הרצון של הקדוש-ברוך-הוא שאדם לא יחטא או שאם הוא חטא שיחזור בתשובה, אלא הרצון של הקדוש-ברוך-הוא זה רצון פשוט,

שלח מייל ל:

dnbreslav@gmail.com



רוצה את העלון הזה  
ועוד חיזוקים נוספים?



דן כהן

# סיעתא דשמיא בבטוה לאמי

"אם לא תבצע הפלה הרי שהרחם עלול להזדהם ויאבדו הספויים שתצליחי להרות אי פעם. תוותר על התריון הזה כדי שתצליחי להכנס להתריון בפעם הבאה" - אמר הרופא.

מאחר ועמדתי בסרובי לבצע את בקשתם של הרופאים, חתמתי על טפס רשמי שאני לוקחת את האחריות על עצמי ושחררתי מבית החולים.

עברתי לבית החולים "לניאדו" בנתניה, כדי לעשות בדיקות. אמנם, גם שם הרופאה אמרה לבצע הפלה, אך היא אמרה: כל זמן שאין זהום את יכולה לשרד, אך עליך להתאשפו ולהשאיר בבית החולים תחת מעקב רפואי, וכך עשיתי.

הייתי נתונה תחת פקוח ושמירה בכל מהלך התריון. יחד עם זאת אמרתי לעצמי שאתן תרומה להדפסת ספר "אשר בנחל" כדי שאזכה ללדת בשלום בת בריאה ושלמה.

ברוך ה', הודות לתרומה שרדתי את התריון באפן תקין עד השבוע שלשים וארבע וילדתי תינקת בריאה ומקסימה.

הרופאה שטפלה בי, היכה ואמרה:  
"יקירתי, היו לך נסים מעל הטבע".

בשפת האחרונה לפני הלידה, בסמוך לחג הפורים, התלכטנו מאד איזה שם נבחר לתינקת. בעלי היקר, פתח באקראי ספר "אשר בנחל" ומצא מכתב שכתוב בו (בערך) בזו הלשון:

"מזל טוב להלדת הבת... יהי רצון, שהמלכה תשרה תמיד בביתכם"... החלטנו לקרוא לתינקת שלנו מלכה.

הודינו לבורא עולם על כל הטוב שגמלנו, הודינו לצדיק שדבריו היו לנו למשכ רוח רענן בכל השנים שהתיסרנו עד שהגיעה תינקת לביתנו ושמחה את לבבנו השכור.

היום, כשאני מחזיקה בידי את הבכורה מלכה, אני חושבת לעצמי כמה נסים היו לנו עד שהגיעה נשמה מתוקה זו לעולם. כל מי ששמע את ספור הישועה, ובפרט הצות הרפואי שטפל בי, נדהם לגלות איזו השגחה אלקית לידתה אותנו.

ברוך ה', זכיתי לתינקת לאחר אחת עשרה שנה של תפלות וצפיות בזכות טבילה ב"מקוה מלכה" ובזכות התרומה להדפסת "ספר אשר בנחל".

כלי תקוה שאזכה גם לבן צדיק כפי שהבטיח לנו מוהרא"ש בתחלת דרכנו כזוג צעיר.

"שלום, גברת נטלי וינר" - פתחתי בשיחה הטלפונית - "מדבר דן כהן, שזוכה לכתב ספורים אודות הצדיק מיכנאל. התוכלי לשתף אותנו בספור הישועה שלך?"

"וואה... איך הכל משגח מאתו יתברך" - אמרה גברת וינר בהתלהבות בלתי מסתרת - "הלילה, בעלי ואני, חוגגים אחת עשרה שנה לנשואינו, ובשנה הזאת נולדה בתנו הקטנה והחמודה, כך שהתקשרת בזמן המתאים ביותר". "אשמח לשמע אודות ספור ישועתך" - אמרתי.

"ובכן" - אמרה נטלי - "בעבר, לפני כאחת עשרה שנה, היינו אצל הצדיק מוהרא"ש ובקשנו כזוג צעיר ברכה לזרע של קימא. מוהרא"ש חזק ואמר לנו:

"אני רואה את הילד הצדיק שלכם..."

הדבור הזה של הצדיק חזק אותנו והפיח בנו ניצוץ של תקוה שזוכה, בעזרת ה', לילדים שיהיו גם צדיקים. השנים חלפו עברו, וילדים - אין...

לא רצינו להתחיל בטפולי פוריות כי נאחזנו חזק בדברי הצדיק והאמנו בכל לבנו שיהיו לנו ילדים באפן טבעי...

הזמן ממשיך לדהר קדימה ולא זכינו להפך להורים. בינתיים מוהרא"ש הסתלק לבית עולמו ב"ז בשבט תשע"ה. היינו כואבים והמומים על האבדה, והיתה לנו חלישות רעת גדולה מאד, כי לא ידענו מי יכול לחזק ולעודד אותנו בלעדיו.

מאז פטירתו התחלנו לעשות טפולי פוריות קשים ומרכבים מאד במשך שש שנים. יחד עם זאת היינו מגיעים ליכנאל להלווה של הצדיק, או ביום כ"א באיר, ביום לדת הצדיק, כדי לשפך שיח ותפלה בציונו הקדוש.

טבלתי ב"מקוה מלכה" הידוע כמקום סגלי לפקידת עקרות כפי הבטחתו של הצדיק, והיתה לנו תקוה שהישועה תגיע, אך לא ידענו מתי... מה שחזק אותנו, היו דבורי הצדיק שלא נפל, הלילה, לזרועות היאוש.

לאחר שטבלתי ב"מקוה מלכה", נפקדתי ושמתנו היתה ללא קץ. לא עבר זמן והשמחה הפכה לתוגה, בשבוע ה-15 היתה לי ירידת מים ובעקבות הפקידות שעברתי החליט צות הרופאים שעלי לבצע הפלה.

"היום נאשפו אותך ומחר נבצע את ההפלה" - קבעו פה אחד הרופאים, אך אני התנגדתי בתקף לבצע את ההפלה.

להקדשה אישית

046656666



החבטחה החזקה לקבלת ישועות

בזכות ספרי "אשר בנחל"

כל מי שירפס כוך אחד יושע ואני ערב על כך (מתוך צוואתו הקדושה)



## פניני מזהר"ן

גב' י' הכם

רכינו מגלה לנו כאן, שההסתכלות האמיתית של כל אחת מאיתנו צריכה להיות, שבשכילי נברא העולם, אותי הורידו לעולם הזה כדי לתקן את העולם, ולכן יש לי תפקיד להשתדל בכל הכוחות שנתנו לי לעשות טוב, לשפר ולתקן מה שרק אפשר, לעשות חסד עם הזולת, ובעיקר להתפלל ולבקש מה' כל כל דבר שקורה, שיהיה כאן טוב יותר, שיהיה עולם מתוקן יותר, שתבוא הגאולה, ועוד ועוד

וגם בפרטיות, אם יש שכנה שיש לה איזה צרה, נתפלל עליה לישועה, ונשתדל לעזור לה כמה שרק אפשר, ואם יש מחלוקת בין שתי נשים, נעשה השתדלות להשכין שלום ביניהם ונתפלל לה' שהעושה שלום במרומו, יעשה שלום בינינו.

וזה אפשר ללמוד מהמפגינים, כל אחת שיוצאת מהבית להפגין נגד ההפיכה המשפטית/משטרית/ממשלתית/ימנית/שמאלנית/גן חיות, בטוחה שהיא עכשיו מצילה את הדמוקרטיה, ורק היא תביא ישועה למדינה, והיא מוכנה לעשות הכל למען מה שהיא מאמינה בו, על אחת כמה וכמה אנחנו שיודעות ומאמינות שהעולם הזה אינו מתנהל סתם כך, מבינות שלכל אחת יש נקודה ותפקיד בעולם שרק היא יכולה למלאות אותם, ולכן אין שום יאוש, ואין דבר כזה אני לא שווה או לא יכולה, כי גם לך יש תפקיד ומשמעות, ואת צריכה לפעול ולעשות בכל הכח למען תיקון העולם/המדינה/העיד/המשפחה/העצמי.

(ע"פ ליקו"מ ח"א תורה ה', עם פירוש שפת הנחל)

"שמעת איזה הפגנות היה אתמול?!, כל איזור המרכז היה פקוק וחסום", "כן, עשרות אלפי אנשים יצאו לרחובות, והם לא מתכוונים להפסיק, הם רק מעלים הילוך כל פעם"

"ושמעת מה הולך בכנסת?!, חברי כנסת קופצים על השולחנות כמו קופים, ואחרים עושים חיקויים של כבשים, ממש גן חיות נהיה שם!!!"

"לאן זה ילך כל הסיפור הזה, נראה שהכל מתפרק, רק שלא תהיה מלחמת אחים".

"אל תדאגו, הכל בסדר, הכל מה', לא יקרה כלום, אני בכלל לא מבינה את כל המפגינים האלה, מה יש להם?! מה זה בדיוק עוזר לכם שאתם יוצאים לרחובות?!, אנשים מבזבזים ימי עבודה וחופשה בשביל לצעוק ברחוב, כאילו שזה משנה עוד אחד או פחות אחד."

"תשמעי, אני בוודאי מסכימה איתך שהכל מאיתו יתברך, וה' בוודאי ישמור על עם ישראל, אבל אני לא מסכימה איתך לגבי העניין של ההפגנות, אני חושבת שמי שמפגין הוא עושה בחכמה, אפילו אם אני לא מסכימה עם הדעות שלהם, אבל הם דווקא חכמים, כי אכפת להם ממשוהו שהם מאמינים בו והם מרגישים ובטוחים שהם יכולים לשנות, וזה דבר חשוב מאוד, אפשר ללמוד מכל אחד נקודה טובה"

כי רביה"ק לימד אותנו, לפי מה שאמרו חכמים "כי צריך כל אדם לומר: כל העולם לא נברא אלא בשכילי נמצא כשהעולם נברא בשכילי, צריך אני לראות ולעיין בכל עת בתיקון העולם, ומלאות חסרון העולם, ולהתפלל בעבורם."

## פניני הצניעות

לא אירא רע:

מקרה אחד שבו דוד המלך פוחד ונבהל מאוד: "הסתרת פניך הייתי נבהל", כאשר ד' מסתיר את פניו, כאשר כביכול ד' אינו שומר עלינו – הפחד גדול. אפילו רגע אחד איננו יכולים להסתדר ללא השמירה של ד'! העבירה היחידה בתורה שעליה כתוב שד' מסתיר פניו היא חוסר צניעות! כאשר אנו שומרות על הצניעות, נזהרות מתערובת בין גברים לנשים, נזהרות בלבוש שלנו, בהתנהגות שלנו, גם כאשר אנו "לבר" בבית {הרי מלא כל הארץ כבודו, אנחנו אף פעם לא לבר}, ד' נמצא איתנו ושומר עלינו, אך אם חלילה אין צניעות – הסכנה גדולה ועצומה! מה גדולה מעלתה של בת ישראל השומרת על צניעותה, כמה שפע ברכה וישועה ניתנים לא רק לה אלא לכלל ישראל בזכותה! {על פי דברי ה"חפץ חיים" זצוק"ל}.

דוד המלך אומר בתהילים: "גם כי אלך בגיא צלמוות, לא אירא רע כי אתה עמדי". גם אם הוא נמצא בגיא צלמוות, במקום מסוכן והמפחיד ביותר, הוא אינו פוחד מדבר, "כי אתה עמדי", ד' נמצא איתנו בכל מקום ושומר עלינו. דוד המלך לא פחד מדבר. היו פעמים במשך חייו שבהן עמד בסכנה נוראה, ובכל זאת לא פחד. הוא בטח בד' וד' הציל אותו. כאשר היה נער צעיר עמד מול גלית הענק שרצה להורגו, ולבסוף דווקא הוא, הקטן, הצליח לנצחו בקלות, בחלוקי האבן שהיו בידו. גם כאשר ניצב לפניו אריה שואג ומסוכן, ובהזדמנות אחרת – דוב, לא פחד מהם. הוא ידע שד' נמצא עימו ושומע לתפילתו, ואכן ד' הצילו, והוא הצליח להורגם ללא כלי מלחמה. אבל בכל זאת, יש



**בחרו באתרנו**  
[breslevcity.co.il](http://breslevcity.co.il)

# מדוד ילדים

## מצא 3 הבדלים



## אות בספר תורה לכבוד רבנו הקדוש

אות בספר - 12 ש"ח

מיילה בספר - 42 ש"ח

פסוק בספר - 180 ש"ח

עמוד בספר - 1800 ש"ח

פרשה בספר - 7200 ש"ח

מתוך דבריו של הצדיק בהכנסת ספר תורה לבית הכנסת הגדול - תשע"ב

בימים אלו אני רוצה להודות לכותב עוד ספר תורה, הספר תורה הוא אני רוצה לכתוב על שם רבנו, שיחיה לנו פה ספר תורה על שם רבנו, ולכן רצתי מאוד מאוד עוד כמה ימים שניכנס כמכצע סזיבת האותיות כל אחד מאנ"ש שיעזור במשפחה, חברים, ידידים. שנזכה כבר לכתוב ספר תורה לכבוד רבנו ועם ספר תורה הזה נקבל את פני משיח צדקנו



התקשר עכשיו:  
04-6656666

בא לרכוש אות בספר התורה  
לזכותך ולזכות משפחתך



# בית התבשיל "אוהל אברהם"

הוגם על ידי אדמו"ר מוהרא"ש זצוק"ל אשר כמה ימים לפני פטירתו בעת שהיה כבר מוכן לעזוב את העולם הזה, ביקש בכל לשון של בקשה להגדיל ולהגדיל ולהגדיל את בית התבשיל, כדי שזכמה שיותר אנשים יוכלו להנות ממפעל החסד העצום הזה.

מתוך מכתבו של הצדיק:

ולכן תעשה כל מה שביכולתך לעזור לי להרחיב את בית התבשיל - אוהל אברהם, כי בזה שמאכילים עניים ורעבים בזה מוכילים את כל הקלפות שקרא, ואם היית יודע איזה זכות זה להנשמה בעולם הזה ומכל שכן בעולם הבא, בשעה שעשה חסד עם בני אדם והאכילם, היית מרבה בצדקה זו, ולכן אני מאד מבקש אותך שתעזור לי הן בגוף והן בנפש והן בממוץ, להרחיב את הבית התבשיל - אוהל אברהם, והזכות הזו יעמד לך תמיד, ויקים אצלך (ישעיה נח) "והלך לפניך צדקך", שהצדקה שאתה נותן עבור אכל להאכיל עניים ורעבים, ילך לפניך, וצריך שתדע שבמקום שנותנים לאכל לעניים ורעבים שם משכן השכינה.



התקשר עכשיו:  
04-6656666

באפשרותך לקחת חלק אדיר  
בהגדלת מפעלו של הצדיק

## ההבטחה החזקה לקבלת ישועות בזכות ספרי "אשר בנחל"

אני מבטיח שכל מי שידפיס חלק אחד "אשר בנחל" יראה ניסים נגלים שיעשה עימו הקב"ה! וכל חולה רח"ל שיקבל על עצמו כרך "אשר בנחל" יתרפא וכל מי שצריך ישועה יקבל על עצמו להדפיס חלק

"אשר בנחל" יראה ישועה"  
(מתוך "אשר בנחל" קלח, לד, רמב)

להקדשה אישית  
046656666

